
UCHWAŁA NR LIII/372/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie opłat za wykup miejsca na cmentarzach komunalonych w miejscowości Warzyce, Osobnica 
i Szebnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz. U. 2011 r., Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujące kwoty opłat za wykup miejsc na cmenatrzach komunalnych w miejscowości 
Warzyce, Osobnica i Szebnie:

1) Miejsce na cmentarzu - grób dla dziecka do 6 lat  75,00 zł

2) Miejsce na cmentarzu - grób ziemny jednomiejscowy  156,00 zł

3) Miejsce na cmentarzu - grób ziemny dwumiejscowy  214,00 zł

4) Miejsce na cmentarzu - grób ziemny jednomiejscowy z obramowaniem  179,00 zł

5) Miejsce na cmentarzu - grób ziemny dwumiejscowy z obramowaniem  239,00 zł

6) Miejsce na cmentarzu - grobowiec dwumiejscowy  425,00 zł

7) Miejsce na cmentarzu - grobowiec czteromiejscowy i sześciomiejscowy  640,00 zł

2. Do wskazanych wyżej kwot należy doliczyć podatek VAT według obowiązujących stawek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jasło przy ul. Słowackiego 4 w Jaśle 
oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowości Warzyce, Osobnica i Szebnie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

§ 6. Traci moc uchwała Nr IV/17/2002 Rady Gminy Jasło z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie opłat za miejsca 
na cmentarzach komunalnych w Warzycach i Osobnicy.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: D1027FC3-E690-4DD4-B293-154FCCBE0EB8. Podpisany Strona 1




